平成 16 年 3月 30 日

各　　　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名　　　株式会社マルエツ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　代表取締役社長　太田清徳

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　8178　東証第 1部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　　　経理部長　　井野　浩一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　03-3590-0016）

コミットメントライン設定のお知らせ

　当社は、資金の機動的かつ安定的な調達と、業容拡大に備えた安定的資金確保と手元流動性圧縮によ

る資金効率を目的として、総額 100 億円のコミットメントラインを設定し、平成 16 年 3 月 30 日に調印

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.　融資形態　　　　　　　　　　　　　シンジケーション方式のコミットメントライン

2.　設定金額　　　　　　　　　　　　　100 億円

3.　契約締結日　　　　　　　　　　　　平成 16年 3月 30 日

4.  契約期間　　　　　　　　　　　　　３６４日

5.  アレンジャー兼エージェント　　　　みずほコーポレート銀行

6.  参加金融機関　　　　　　　　　　　みずほコーポレート銀行、ＵＦＪ銀行、農林中央金庫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三井住友銀行、東京三菱銀行、武蔵野銀行、横浜銀行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　計　7 金融機関）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上